

单项工程投标报价汇总表

工程名称：文昌市昌洒镇新室村美丽乡村建设道路景观工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	景观工程	482485.11		4285.14	7018.03
2	大门工程	64025.22	18450	1354.38	1845.02
合计		546510.33	18450	5639.52	8863.05

单位工程投标报价汇总表

工程名称：景观工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单费	428735.57	
1.1	场地土方	12321.32	
1.2	广场工程	366878.16	
1.3	绿化种植	16977.77	
1.4	树池围凳	12706.12	
1.5	宣传栏	13600	
1.6	清理杂树	6252.2	
二	措施项目费	6893.29	
1	施工技术措施项目费		
2	施工组织措施项目费	6893.29	
2.1	其中：安全文明施工费	4285.14	
2.2	其中：临时设施费	2341.48	
2.3	其中：雨季施工增加费	194.29	
2.4	其中：夜间施工增加费	72.38	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费	7018.03	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	7018.03	—
五	税金	39838.22	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		482,485.11	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：文昌市昌洒镇新室村
美丽乡村建设道路景观工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		场地土方						
1	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:清理表土 2. 挖土深度:详见设计图纸说明 3. 弃土运距:由投标人根据现场实际情况自行确定	m3	470.1	5.24	2463.32	
2	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:废弃土 2. 运距:由投标人根据现场实际情况自行确定	m3	470.1	20.97	9858	
		广场工程						
3	040204003001	现浇混凝土人行道	1. 混凝土强度等级:C20 2. 厚度:15cm 3. 基础、垫层:材料品种、厚度:预拌混凝土	m2	1567	99.89	156527.63	
4	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:面包砖 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:详见设计图纸说明	m2	1567	116.11	181944.37	
5	040303001001	混凝土垫层	1. 材料品种、规格:详见设计图纸说明 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C15现浇混凝土	m3	9	651.2	5860.8	
6	040204004002	C25混凝土预制侧石	1. 材料品种、规格:10cm*15cm*99.5cm 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C25砼预制侧石	m	346	65.16	22545.36	
		绿化种植						
7	050102008001	鸭脚木	1. 花卉种类:鸭脚木 2. 株高或蓬径:35cm-40cm 3. 养护期:3个月	m2	93.2	111.96	10434.67	
8	050102002001	三角梅球	1. 种类:三角梅 2. 冠丛高:80-100 3. 蓬径:详见设计图纸说明 4. 养护期:3个月	株	59	110.9	6543.1	
		树池围凳						
9	010401012001	零星砌体	1. 零星砌砖名称、部位:树池围凳 2. 砖品种、规格、强度等级:MU10砖 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	6.48	605.97	3926.69	
10	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:详见设计图纸说明	m2	54	66.51	3591.54	
本页小计							403695.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：文昌市昌洒镇新室村
美丽乡村建设道路景观工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
11	011206002001	块料零星项目	1. 基层类型、部位：外墙 2. 面层材料品种、规格、颜色：大理石款瓷砖	m2	32.4	160.12	5187.89	
		宣传栏						
12	011507002001	宣传栏	1. 宣传栏	个	2	6800	13600	
		清理杂树						
13	050101003001	清理杂树	1. 从高或蓬径：详见设计图纸说明	株	20	312.61	6252.2	
		措施项目						
14	1	垂直运输		项	1			
15	2	模板工程		项	1			
16	3	脚手架工程		项	1			
17	4	围堰工程		项	1			
本页小计							25040.09	
合 计							428735.57	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：文昌市昌洒镇新室村美丽乡村建设道路景观工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	5	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.45	3296.26			
2	6	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全施工基本费	30	988.88			
3	7	临时设施费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.03	2341.48			
4	8	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.19	72.38			
5	9	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.51	194.29			
合 计					6893.29			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：景观工程

标段：文昌市昌洒镇新室村美丽乡村建设道路景观工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	暂估价		
2.1	材料暂估价		
2.2	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
3	计日工		明细详见表-12-4
4	总承包服务费		明细详见表-12-5
合 计		0	—

暂列金额明细表

工程名称：景观工程

标段：文昌市昌洒镇新室村美丽乡村建设道路景观工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：景观工程

标段：文昌市昌洒镇新室村美丽乡村建设道路景观工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		单价(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

计 日 工 表

工程名称：景观工程

标段：文昌市昌洒镇新室村美丽乡村建设道路景观工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：大门工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	36246.61	
1.1	土方工程	294.52	
1.2	砌筑工程	8540.57	
1.3	混凝土及钢筋混凝土工程	4587.26	
1.4	墙面工程	9679.29	
1.5	其他工程	13144.97	
二	措施项目费	2197.1	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	2197.1	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	1354.38	
2.2	其中：临时设施费	616.99	
2.3	其中：雨季施工增加费	183.59	
2.4	其中：夜间施工增加费	42.14	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费	18450	—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价	18450	—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他项目费		
四	规费	1845.02	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	1845.02	—
五	税金	5286.49	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		64,025.22	